



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

**Nagrody Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
na Dzień Edukacji Narodowej
w 2017 roku**

Bieniek Krystyna Zofia	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy;
Bojar Adam	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu;
Gardocka Lilianna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu;
Gąsiorowska Agnieszka	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy;
Grabowska Beata	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy;
Jałoszyński Dariusz	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku;
Kozłowska Marta	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy;
Kozłowski Waclaw Tomasz	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu;
Łańcucka Dorota	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku;
Michalak Marek	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy;
Milewska-Warta Izabella	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu;
Niedzwiec Katarzyna	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy;
Panfil-Smolińska Violetta Małgorzata	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy;
Płaszczyński Zbigniew	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku;
Przeździek Mariola	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku;
Sarnacka Małgorzata	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy;
Skowroński Andrzej	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej

Spalińska Zofia	w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu;
Staškiewicz Marzanna Stanisława	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy;
Urbaniak Anna	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu ;
Wawrzyniak Katarzyna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy;
Zielińska Barbara Jadwiga	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy;
Żurawska Justyna	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy.

Oprac. Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego

Październik 2017